[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
                               от  07 августа 2020 года                           № 38

Об утверждении отчета директора муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Хваловский Досуговый Центр» о своей работе и работе муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта  «Хваловский Досуговый Центр» Волховского муниципального района Ленинградской области  за 2019 год»

Заслушав и обсудив отчет директора  муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Хваловский Досуговый Центр»  Романовой Л.С. о своей работе и работе муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта  «Хваловский Досуговый Центр» Волховского муниципального района Ленинградской области  за 2019 год»

совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Принять к сведению и утвердить отчет директора  муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Хваловский Досуговый Центр»  Романовой Л.С. о своей работе и работе муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта  «Хваловский Досуговый Центр» Волховского муниципального района Ленинградской области  за 2019 год»

2.Директору МБУКС «Хваловский Досуговый Центр» Романовой Л.С.

2. 1.  стремиться быть постоянно действующим центром культуры поселения, используя и воплощая новые технологии, инновационные подходы, сохраняя нашу культуру.

2.2.развивать и сохранять духовное наследие, участвовать в решениях социальных проблем, содействовать улучшению социального состояния общества путем представления гражданам качественных культурных услуг, формировать единое культурное пространство;

2.3. активизировать работу с населением всех возрастных категорий

 3. установить строгий контроль за использованием имущества МБУКС Хваловский Досуговый Центр с помощью видеонаблюдения;

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам культуры, делам молодежи, спорту ,связям с общественностью и СМИ.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                     Н.А.Аникин